
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
М /с ? . „  — м.Кривии Ріг №

г
Про внесення змін до рішення 
виконкому Тернівської районної 
у  місті ради від
«Про надання малолітній дитині 

статусу дитини, 
позбавленої батьківського 
піклування»

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому Тернівської районної у місті 
ради щодо внесення змін до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 

«Про надання малолітній дитині статусу дитини, позбавленої
батьківського піклування», встановлено, що:

- рішенням Тернівського районного суду м.Кривого Рогу від було 
встановлено відсутність кровного споріднення та виключено з актового запису

про народження року
народження, відомості у відношенні року
народження, як батька дитини та покладено зобов'язання на Тернівський районний 
у місті Кривому Розі відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного 
управління юстиції у Дніпропетровській області внести відповідні зміни у вказаний 
актовий запис;

Тернівським районним у місті Кривому Розі відділом 
державної реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління 
юстиції у Дніпропетровській області сформований витяг з Державного реєстру 
актів цивільного стану громадян про народження із
зазначенням відомостей про батька відповідно до частини першої статті 135 
Сімейного кодексу України;

- рішенням Тернівського районного суду м.Кривого Рогу від було
скасовано рішення Тернівського районного суду м.Кривого Рогу від у
зв'язку з нововиявленими обставинами;

- одинока мати дитини, року народження,
позбавлена батьківських прав (рішення Тернівського районного суду м.Кривого 
Рогу від );
встановлено опіку над малолітньою дитиною,

року народження, та опікуном над малолітньою дитиною призначено
року народження (рішення Тернівського 

районного суду м.Кривого Рогу від );
- у назві рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від

«Про надання малолітній дитині статусу дитини, позбавленої
батьківського піклування» допущено помилку в ініціалах дитини,

року народження.



2

Керуючись п.23 «Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 
пон'язапої із захистом прав дитини», затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України 
під 24.04.2008 №866, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком 
районної у місті ради

В И Р І Ш И В  :

1. Назву рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від
«Про надання малолітній дитині статусу дитини, позбавленої батьківського
піклування» викласти в такій редакції: «Про надання малолітній дитині 
статусу дитини, позбавленої батьківського піклування».

2. Внести зміни до диспозитивної частини рішення виконкому Тернівської районної у 
місті ради від : «Про надання малолітній дитині статусу
дитини, позбавленої батьківського піклування» та читати в такій редакції:

- «одинока мати дитини, року народження,
позбавлена батьківських прав (рішення Тернівського районного суду м.Кривого 
Рогу від )».

Голова районної у місті ради В.Солод

З оригіналом, матеріали якого знаходяться в с.яраках виконкому районної у місті ради, вірно:
завідувач загального відділу V  - у 7 /  О.МіщукЗаг>^.уг̂ -


